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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande  

 

§ 5 

Sommarjobb i Farsta 2014 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av sommarjobb för ungdomar i 

Farsta 2014 samt uppdrar åt förvaltningen att nu starta arbetet med att hitta sommarjobbs-

platser. Det gäller i hela kommunens verksamheter. Det gäller även i det lokala 

näringslivet. Då får alla som söker möjlighet till sommarjobbsplats. 

 

Ärendet 

I år fick 399 ungdomar sommarjobb genom nämndens försorg. Det motsvarar 49 procent 

av de som sökte sommarjobb. De flesta jobb anordnades inom barn- och äldreomsorg. 

Inom ramen för satsningen Vackra Stockholm fick 90 ungdomar jobb. De har utfört 

enklare underhållsarbeten i stadsdelsområdets parker.  

 

Arbetet med sommarjobben har letts och administrerats inom förvaltningens fritidsenhet 

och det har fungerat mycket bra. Även arbetsplatsernas introduktion och mottagandet av 

ungdomarna har i de flesta fall fungerat väl, liksom samverkan med socialtjänst och 

parkingenjör.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2014-09-03. 

Dnr 1.6-612/2014 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Vice ordföranden Gunnar Sandell m fl (S), Mariana Moreira Duarte m fl (MP) och Lars 

Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag och därutöver uppdra åt 

förvaltningen att nu starta arbetet med att hitta sommarjobbsplatser i hela kommunens 

verksamheter och i det lokala näringslivet.  

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt yrkande från Gunnar Sandell m fl (S), Mariana Moreira Duarte 

m fl (MP) och Lars Bäck (V). 

 

Ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) anmälde ett särskilt 

uttalande. 

 

Särskilt uttalande 

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) 

 

Med hänsyn till kommunalvalets resultat avstår den avgående majoriteten från att utnyttja 

sin ännu kvarstående majoritetsställning. Därmed blir det den tillträdande majoritetens 

mening i ärendet som blir nämndens beslut. 

 


